

Kainuun metsä- ja puutalouden teemaohjelman koordinaatiohanke

MYR § 38

Hakijana Kainuun Etu Oy yhteyshenkilönään Antti Toivanen.

Teemaohjelman koordinaatiohanke vastaa Kainuun metsä- ja puutalouden toimialojen kehittämistoimenpiteiden toimeenpanosta Kainuun maakuntaohjelman ja siihen liittyvien ohjelmien kuten Kainuun metsäohjelman ja Kainuun puuteollisuuden kehittämisohjelman mukaisesti siten, että keskustelufoorumien, Kainuun metsäneuvoston ja Kainuun puuteollisuuden neuvottelukunnan linjaukset ja priorisoinnit toteutuvat, eikä päällekkäisyyksiä pääse syntymään. Sen tehtävänä on organisoida alueellista kehittämistyötä niin, että viranomaiset ja asiantuntijat ja yritykset voivat vaikuttaa metsä- ja puutalouden kehittämiseen ja resurssit voidaan suunnata tehokkaasti suunnatuille painopistealueille. Teemaohjelma toimii myös linkkinä edunsaajien ja rahoittajien välillä.

Muutos- ja jatkoaikahakemus hankkeen kustannusarvion korottamiseksi ja toteutusajan jatkamiseksi vuoden 2014 loppuun.

Haettu jatkoaika voidaan myöntää hankkeessa säästyneiden varojen käyttämiseksi puualan kehittämistoiminnan koordinointiin esitetyllä tavalla. Samalla hyväksytään muutos hankkeen toteuttamissuunnitelmaan: metsäkoordinaation osuus toiminnasta siirtyy ohjelmakauden loppuajaksi Suomen metsäkeskus, Julkiset palvelut, Kainuu yksikön hoidettavaksi erillisrahoitteisella hankkeella. Hankkeen toteutusaika 1.3.2011-31.12.2014.

Hankkeen alkuperäinen hyväksytty kustannusarvio on 449 100 €. Lisärahoituksen kanssa uusi kustannusarvio on 677 829,84 €.

MYR:n sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 9.12.2013, eikä puoltanut hankkeen rahoittamista. Perusteluina esitetään, että Kainuun ELY – keskuksen käytössä oleva myöntövaltuus Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman toimintalinjalla 3. ei mahdollista haetun rahoituksen myöntämistä. Käytössä oleva myöntövaltuus vuodelta 2013 osalta on tullut käytetyksi yritystukiin ja yhteen kyläverkkohankkeeseen.

Rahoitusryhmässä hanke on käsittelyssä 12.12.2013.

Erillinen liite

Lisätietoja hankkeesta antaa Kainuun ELY -keskuksesta kehittämispäällikkö Juha Määttä, puh. 044 036 8575.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) ei puolla hankkeen lisärahoittamista.

Perusteluina on, että Kainuun ELY – keskuksen käytössä oleva myöntövaltuus Manner- Suomen maaseudun kehittämissuunnan toimintalinjalla 3. ei mahdollista haetun rahoituksen myöntämistä. Käytössä oleva myöntövaltuus vuodelta 2013 osalta on tullut käytetyksi yritystukiin ja yhteen kyläverkkohankkeeseen.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Esityksen mukaisesti maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) ei puoltanut hankkeen lisärahoittamista.

Rahoitusryhmä kokouksessaan 12.12.2013 ei puoltanut hankkeen lisärahoittamista.